
BALANSRAPPORT EUBAS ÅRL Naturskyddsföreningen i Södertälje

Utskriftsdatum: 24-02-13   10:48
Räkenskapsår: 2301 - 2312
Period: 23-01 - 23-12
Balansrapport EUBAS ÅRL Sida   1

Konto Namn IB År Ing saldo  23-01 Förändring UB  23-12

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

1940 Bank 42 334,08 42 334,08 -3 955,10 38 378,98

Summa omsättningstillgångar 42 334,08 42 334,08 -3 955,10 38 378,98

SUMMA TILLGÅNGAR 42 334,08 42 334,08 -3 955,10 38 378,98

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital

2010 Eget kapital -40 398,95 -40 398,95 893,14 -39 505,81
2011 Slåtterbidrag EU -2 828,27 -2 828,27 0,00 -2 828,27
2019 Årets resultat 893,14 893,14 4 659,96 5 553,10

Summa eget kapital -42 334,08 -42 334,08 5 553,10 -36 780,98

Beräknat resultat 0,00 0,00 0,00 0,00

Kortfristiga skulder

2440 Leverantörsskulder 0,00 0,00 -1 598,00 -1 598,00

Summa kortfristiga skulder 0,00 0,00 -1 598,00 -1 598,00

SUMMA SKULDER 0,00 0,00 -1 598,00 -1 598,00

SUMMA SKULDER O EGET KAPITAL -42 334,08 -42 334,08 3 955,10 -38 378,98



RESULTATRAPPORT EUBAS ÅRL Naturskyddsföreningen i Södertälje

Utskriftsdatum: 24-02-13   10:49
Räkenskapsår: 2301 - 2312
Period: 23-01 - 23-12
Resultatrapport EUBAS ÅRL Sida   1

Konto Namn Per  23-12 % Per fg år Uppn Ack År %

RÖRELSENS INTÄKTER

Försäljning

3010 Medlemsbidrag 32 440,00 97 0,00 0 32 440,00 97
3820 Föreningsbidrag 0,00 0 31 680,00 0 0,00 0
3990 Övriga ersättningar, intäkter 955,00 3 1 200,00 80 955,00 3

Summa försäljning 33 395,00 100 32 880,00 102 33 395,00 100

SUMMA RÖRELSEINTÄKTER 33 395,00 100 32 880,00 102 33 395,00 100

Material och varor

4831 Föreläsningskostnader -4 179,95 -13 -10 389,50 40 -4 179,95 -13
4835 Styrelsemöten -1 915,45 -6 -105,00 999 -1 915,45 -6
4880 Föreningskostnader -100,00 -0 -1 427,00 7 -100,00 -0

Summa material och varor -6 195,40 -19 -11 921,50 52 -6 195,40 -19

BRUTTOVINST 27 199,60 81 20 958,50 130 27 199,60 81

Övriga kostnader

6150 Trycksaker -10 215,00 -31 -7 875,00 130 -10 215,00 -31
6250 Postbefordran -16 712,70 -50 -13 226,64 126 -16 712,70 -50
6970 Tidningar, tidskrift, facklitt -5 000,00 -15 0,00 0 -5 000,00 -15

Summa övriga kostnader -31 927,70 -96 -21 101,64 151 -31 927,70 -96

RÖRELSENS KOSTNADER -38 123,10 -114 -33 023,14 115 -38 123,10 -114

RESULTAT FÖRE AVSKR -4 728,10 -14 -143,14 999 -4 728,10 -14

Finansiella intäkter/kostn

8490 Övriga finansiella kostnader -825,00 -2 -750,00 110 -825,00 -2

Summa finans intäkter/kostn -825,00 -2 -750,00 110 -825,00 -2

RESULTAT FÖRE SKATT -5 553,10 -17 -893,14 622 -5 553,10 -17

Årets resultat

8999 Årets resultat 5 553,10 17 893,14 622 5 553,10 17

Summa årets resultat 5 553,10 17 893,14 622 5 553,10 17

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0 0,00 0 0,00 0



VERIFIKATIONSLISTA Naturskyddsföreningen i Södertälje

Utskriftsdatum: 2024-02-13   10:50
Räkenskapsår: 2301 - 2312
Datum: 23-01-01 - 23-12-31
Serie: A - I
Verifikat: 1 - 999
Verifikationslista Sida   1

VerNrDatum Text Objekt Konto Namn Debet Kredit

A1 23-01-02 Årsavgift 2023 Ekobanken  1940 Bank 825,00
23-01-02 Årsavgift 2023 Ekobanken  8490 Övriga finansiella kostnader 825,00

A2 23-03-07 Klasén utlägg bok  1940 Bank 210,00
23-03-07 Klasén utlägg bok  4831 Föreläsningskostnader 210,00

A3 23-03-07 Utlägg Olof tavla  1940 Bank 300,00
23-03-07 Utlägg Olof tavla  4831 Föreläsningskostnader 300,00

A4 23-03-22 Olof ers vargspår  1940 Bank 100,00
23-03-22 Olof ers vargspår  4831 Föreläsningskostnader 100,00

A5 23-03-27 Klasén utl årsm  1940 Bank 335,00
23-03-27 Klasén utl årsm  4831 Föreläsningskostnader 335,00

A6 23-06-09 Återbäring 2023  1940 Bank 28 940,00
23-06-09 Återbäring 2023  3010 Medlemsbidrag 28 940,00

A7 23-06-21 Extrabidrag 2023  1940 Bank 3 500,00
23-06-21 Extrabidrag 2023  3010 Medlemsbidrag 3 500,00

A8 23-06-29 Olof ers böcker  1940 Bank 305,20
23-06-29 Olof ers böcker  4831 Föreläsningskostnader 305,20

A9 23-08-16 Utlägg Klasén avslutning  1940 Bank 894,75
23-08-16 Utlägg Klasén avslutning  4831 Föreläsningskostnader 894,75

A10 23-08-28 Utlägg Kristin möte  1940 Bank 287,10
23-08-28 Utlägg Kristin möte  4835 Styrelsemöten 287,10

A11 23-12-05 Utl Klasén styrelsemöte  1940 Bank 119,35
23-12-05 Utl Klasén styrelsemöte  4835 Styrelsemöten 119,35

A12 23-12-18 Utlägg Ljungdahl årsavslutning 1940 Bank 1 411,00
23-12-18 Utlägg Ljungdahl årsavslutning 4835 Styrelsemöten 1 411,00

A13 23-10-25 Utlägg Klasén bok Emt.  1940 Bank 188,00
23-10-25 Utlägg Klasén bok Emt.  4831 Föreläsningskostnader 188,00

A14 23-11-06 Utlägg Klasén 4 böcker  1940 Bank 297,00
23-11-06 Utlägg Klasén 4 böcker  4831 Föreläsningskostnader 297,00

A15 23-11-06 Utlägg Klasén böcker  1940 Bank 50,00
23-11-06 Utlägg Klasén böcker  4831 Föreläsningskostnader 50,00

A16 23-12-28 Ins sålda böcker  1940 Bank 135,00
23-12-28 Ins sålda böcker  1940 Bank 310,00
23-12-28 Ins sålda böcker  1940 Bank 510,00
23-12-28 Ins sålda böcker  3990 Övriga ersättningar, intäkter 955,00

A17 23-12-31 Utlägg styrelsefika Lasse 7/3, 26/9 2440 Leverantörsskulder 98,00
23-12-31 Utlägg styrelsefika Lasse 7/3, 26/9 4835 Styrelsemöten 98,00

D1 23-01-27 FA20166/Kringel-Offset AB  2440 Leverantörsskulder 4 500,00
23-01-27 FA20166/Kringel-Offset AB  6150 Trycksaker 4 500,00

D2 23-02-01 FA20167/Postnord Sv AB  2440 Leverantörsskulder 8 458,20
23-02-01 FA20167/Postnord Sv AB  6250 Postbefordran 8 458,20

D3 23-05-23 FA20168/Skogsstyrelsen Skyddsvärd skog 2440 Leverantörsskulder 1 215,00
23-05-23 FA20168/Skogsstyrelsen Skyddsvärd skog 6150 Trycksaker 1 215,00

D4 23-08-08 FA20169/Kringel-Offset AB  2440 Leverantörsskulder 4 500,00
23-08-08 FA20169/Kringel-Offset AB  6150 Trycksaker 4 500,00

D5 23-08-23 FA20170/Postnord Sv AB  2440 Leverantörsskulder 8 254,50
23-08-23 FA20170/Postnord Sv AB  6250 Postbefordran 8 254,50

D6 23-11-09 FA20171/Naturskyddsföreningen 2440 Leverantörsskulder 1 500,00
23-11-09 FA20171/Naturskyddsföreningen 4831 Föreläsningskostnader 1 500,00

D7 23-11-24 FA20172/  2440 Leverantörsskulder 5 000,00
23-11-24 FA20172/  6970 Tidningar, tidskrift, facklitt 5 000,00

D8 23-05-16 FA20173/Föreningsarkivet i Södertälje 2440 Leverantörsskulder 100,00



Verifikationslista Sida   2

VerNrDatum Text Objekt Konto Namn Debet Kredit

23-05-16 FA20173/Föreningsarkivet i Södertälje 4880 Föreningskostnader 100,00

E1 23-02-03 BE  1940 Bank 12 958,20
23-02-03 BE/FA20166/Kringel-Offset AB 2440 Leverantörsskulder 4 500,00
23-02-03 BE/FA20167/Postnord Sv AB  2440 Leverantörsskulder 8 458,20

E2 23-08-17 BE  1940 Bank 13 969,50
23-08-17 BE/FA20169/Kringel-Offset AB 2440 Leverantörsskulder 4 500,00
23-08-17 BE/FA20170/Postnord Sv AB  2440 Leverantörsskulder 8 254,50
23-08-17 BE/FA20168/Skogsstyrelsen  2440 Leverantörsskulder 1 215,00

E3 23-12-04 BE  1940 Bank 5 000,00
23-12-04 BE/FA20172/  2440 Leverantörsskulder 5 000,00

E4 23-05-19 BE  1940 Bank 100,00
23-05-19 BE/FA20173/Föreningsarkivet i Södertälje 2440 Leverantörsskulder 100,00

I1 23-01-01 RES-22 till kapital  2019 Årets resultat 893,14
23-01-01 RES-22 till kapital  2010 Eget kapital 893,14

I2 23-12-31 RES  2019 Årets resultat 5 553,10
23-12-31 RES  8999 Årets resultat 5 553,10

Antal verifikat i listan: 31
Antal transaktioner i listan: 67
Totalt antal verifikat: 31
Totalt utskrivna verifikat: 0
Låsning per: Ingen



HUVUDBOK Naturskyddsföreningen i Södertälje

Utskriftsdatum: 24-02-13   10:50
Räkenskapsår: 2301 - 2312
Datum: 23-01-01 - 23-12-31
Konto:  - 
Huvudbok Sida   1

Kto/Nr Text Datum Objekt Debet Kredit Saldo

1940 Bank 23-01-01 42 334,08

A1 Årsavgift 2023 Ekobanken 23-01-02  825,00 41 509,08
E1 BE 23-02-03  12 958,20 28 550,88
A2 Klasén utlägg bok 23-03-07  210,00 28 340,88
A3 Utlägg Olof tavla 23-03-07  300,00 28 040,88
A4 Olof ers vargspår 23-03-22  100,00 27 940,88
A5 Klasén utl årsm 23-03-27  335,00 27 605,88
E4 BE 23-05-19  100,00 27 505,88
A6 Återbäring 2023 23-06-09  28 940,00 56 445,88
A7 Extrabidrag 2023 23-06-21  3 500,00 59 945,88
A8 Olof ers böcker 23-06-29  305,20 59 640,68
A9 Utlägg Klasén avslutning 23-08-16  894,75 58 745,93
E2 BE 23-08-17  13 969,50 44 776,43
A10 Utlägg Kristin möte 23-08-28  287,10 44 489,33
A13 Utlägg Klasén bok Emt. 23-10-25  188,00 44 301,33
A14 Utlägg Klasén 4 böcker 23-11-06  297,00 44 004,33
A15 Utlägg Klasén böcker 23-11-06  50,00 43 954,33
E3 BE 23-12-04  5 000,00 38 954,33
A11 Utl Klasén styrelsemöte 23-12-05  119,35 38 834,98
A12 Utlägg Ljungdahl årsavslutning 23-12-18  1 411,00 37 423,98
A16 Ins sålda böcker 23-12-28  135,00 37 558,98
A16 Ins sålda böcker 23-12-28  310,00 37 868,98
A16 Ins sålda böcker 23-12-28  510,00 38 378,98

23-12-31 33 395,00 37 350,10 38 378,98

2010 Eget kapital 23-01-01 -40 398,95

I1 RES-22 till kapital 23-01-01  893,14 -39 505,81

23-12-31 893,14 0,00 -39 505,81

2011 Slåtterbidrag EU 23-01-01 -2 828,27

23-12-31 0,00 0,00 -2 828,27

2019 Årets resultat 23-01-01 893,14

I1 RES-22 till kapital 23-01-01  893,14 0,00
I2 RES 23-12-31  5 553,10 5 553,10

23-12-31 5 553,10 893,14 5 553,10

2440 Leverantörsskulder 23-01-01 0,00

D1 FA20166/Kringel-Offset AB 23-01-27  4 500,00 -4 500,00
D2 FA20167/Postnord Sv AB 23-02-01  8 458,20 -12 958,20
E1 BE/FA20166/Kringel-Offset AB 23-02-03  4 500,00 -8 458,20
E1 BE/FA20167/Postnord Sv AB 23-02-03  8 458,20 0,00
D8 FA20173/Föreningsarkivet i Södertälje 23-05-16  100,00 -100,00
E4 BE/FA20173/Föreningsarkivet i Södertälje 23-05-19  100,00 0,00
D3 FA20168/Skogsstyrelsen Skyddsvärd skog 23-05-23  1 215,00 -1 215,00
D4 FA20169/Kringel-Offset AB 23-08-08  4 500,00 -5 715,00
E2 BE/FA20169/Kringel-Offset AB 23-08-17  4 500,00 -1 215,00
E2 BE/FA20170/Postnord Sv AB 23-08-17  8 254,50 7 039,50
E2 BE/FA20168/Skogsstyrelsen 23-08-17  1 215,00 8 254,50
D5 FA20170/Postnord Sv AB 23-08-23  8 254,50 0,00
D6 FA20171/Naturskyddsföreningen 23-11-09  1 500,00 -1 500,00
D7 FA20172/ 23-11-24  5 000,00 -6 500,00
E3 BE/FA20172/ 23-12-04  5 000,00 -1 500,00
A17 Utlägg styrelsefika Lasse 7/3, 26/9 23-12-31  98,00 -1 598,00

23-12-31 32 027,70 33 625,70 -1 598,00

3010 Medlemsbidrag 23-01-01 0,00

A6 Återbäring 2023 23-06-09  28 940,00 -28 940,00
A7 Extrabidrag 2023 23-06-21  3 500,00 -32 440,00

23-12-31 0,00 32 440,00 -32 440,00

3990 Övriga ersättningar, intäkter 23-01-01 0,00

A16 Ins sålda böcker 23-12-28  955,00 -955,00



Huvudbok (...3990) Sida   2

Kto/Nr Text Datum Objekt Debet Kredit Saldo

23-12-31 0,00 955,00 -955,00

4831 Föreläsningskostnader 23-01-01 0,00

A2 Klasén utlägg bok 23-03-07  210,00 210,00
A3 Utlägg Olof tavla 23-03-07  300,00 510,00
A4 Olof ers vargspår 23-03-22  100,00 610,00
A5 Klasén utl årsm 23-03-27  335,00 945,00
A8 Olof ers böcker 23-06-29  305,20 1 250,20
A9 Utlägg Klasén avslutning 23-08-16  894,75 2 144,95
A13 Utlägg Klasén bok Emt. 23-10-25  188,00 2 332,95
A14 Utlägg Klasén 4 böcker 23-11-06  297,00 2 629,95
A15 Utlägg Klasén böcker 23-11-06  50,00 2 679,95
D6 FA20171/Naturskyddsföreningen 23-11-09  1 500,00 4 179,95

23-12-31 4 179,95 0,00 4 179,95

4835 Styrelsemöten 23-01-01 0,00

A10 Utlägg Kristin möte 23-08-28  287,10 287,10
A11 Utl Klasén styrelsemöte 23-12-05  119,35 406,45
A12 Utlägg Ljungdahl årsavslutning 23-12-18  1 411,00 1 817,45
A17 Utlägg styrelsefika Lasse 7/3, 26/9 23-12-31  98,00 1 915,45

23-12-31 1 915,45 0,00 1 915,45

4880 Föreningskostnader 23-01-01 0,00

D8 FA20173/Föreningsarkivet i Södertälje 23-05-16  100,00 100,00

23-12-31 100,00 0,00 100,00

6150 Trycksaker 23-01-01 0,00

D1 FA20166/Kringel-Offset AB 23-01-27  4 500,00 4 500,00
D3 FA20168/Skogsstyrelsen Skyddsvärd skog 23-05-23  1 215,00 5 715,00
D4 FA20169/Kringel-Offset AB 23-08-08  4 500,00 10 215,00

23-12-31 10 215,00 0,00 10 215,00

6250 Postbefordran 23-01-01 0,00

D2 FA20167/Postnord Sv AB 23-02-01  8 458,20 8 458,20
D5 FA20170/Postnord Sv AB 23-08-23  8 254,50 16 712,70

23-12-31 16 712,70 0,00 16 712,70

6970 Tidningar, tidskrift, facklitt 23-01-01 0,00

D7 FA20172/ 23-11-24  5 000,00 5 000,00

23-12-31 5 000,00 0,00 5 000,00

8490 Övriga finansiella kostnader 23-01-01 0,00

A1 Årsavgift 2023 Ekobanken 23-01-02  825,00 825,00

23-12-31 825,00 0,00 825,00

8999 Årets resultat 23-01-01 0,00

I2 RES 23-12-31  5 553,10 -5 553,10

23-12-31 0,00 5 553,10 -5 553,10


